令和２年１２月１４日

 保護者の皆様

岐阜市立加納中学校

     校長 七野 武稔

冬季休業明けの日課変更について

 寒冷の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、

本校の教育活動にご理解ご支援を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、本年度は授業時数確保、入試日程の変更により１月４日より授業日とし、

期末テスト及び実力テストを行うこととしています。

 ついては、生徒及び教職員の負担軽減のため、下記の通り日課を変更し、授業開

始時間を一時間繰り下げます。ご理解、ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

記

 １ 日 程

   １月４日（月）１，２年生 … 学活、実力テスト、全校集会

            ３年生 … 期末テスト、全校集会

１月５日（火）１，２年生 … 実力テスト、総合的な学習の時間

        ３年生 … 期末テスト、学級活動

 ２ 日 課      ８：４５～      登校時間

            ９：００～ ９：１０ 朝読書

            ９：１０～ ９：２０ 短学活

            ９：３０～１０：２０ １限目

           １０：３０～１１：２０ ２限目

         １１：３０～１２：２０ ３限目

           １２：２０～１３：００ 給 食

           １３：００～１３：２５ 昼休み

         １３：３５～１４：２５ ４限目

           １４：３５～１４：５５ 短学活

           １５：１５       下校完了

３ その他

・ 各日の詳細は、お子様を通じてご連絡いたします。